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PUZ-2380-143-104-143/2024/MA Wroctaw, 23.10.2024 r.

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-143-104-143/2024/MA -

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - tekst jednolity), Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz wprowadza
zmiany dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa
aparatow do analiz dla LK KWP we Wroctawiu, numer sprawy: PUZ-2380-143-104-143/2024/MA

Pytanie: Dotyczy rozdziatu VII, ustep 1 SWZ, zatacznika nr 2 do SWZ — projektowane postanowienia
umowy, §2, ustep 1, punkt b) oraz §3 — cze$é/zadanie 3

Z tresci rozdziatu VIl ustep 1 SWZ wynika, ze na dostawe Wykonawca ma 10 dni. Mowa jest bowiem o
dostawie a nie realizacji przedmiotu umowy. Paragraf 2, ustep 1 umowy jasno jednak precyzuje, ze
Zamawiajgcy oczekuje dostawy i instalacji w przeciggu 10 dni. Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu
realizacji przedmiotu umowy z 10 dni do 25 dni.

Swojg prosbe motywujemy faktem, iz dla urzadzenia, ktére chcielibySsmy zaoferowaé konieczne jest
wliczenie czasu niezbednego m.in. na dostarczenie aparatu z magazynu zlokalizowanego poza granicami
kraju oraz wykonanie instalacji. Biorgc pod uwage zaproponowane przez Zamawiajgcego warunki realizacji,
w przypadku urzadzenia, ktére chcielibysmy zaoferowac musieliby$Smy podjgé swiadome ryzyko mozliwosci
niewywigzania sie z postanowien zawartych w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu realizacji dla czesci 3 postepowania do 25
dni od daty zawarcia umowy.
W zwigzku z powyzszym zmianie ulega tres¢ nastepujacych dokumentéw zamoéwienia:
e Rozdziat VIl SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania
przedmiotu zamdwienia w nieprzekraczalnym terminie:
- do 10 dni od daty zawarcia umowy — dla czesci 1, 2, 4 i 5 postepowania
- do 25 dni od daty zawarcia umowy — dla czesci 3 postepowania

e § 3 Projektowanych postanowiern umowy otrzymuje brzmienie: Strony ustalaja, ze wykonanie
Przedmiotu Umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 nastgpi w nastepujgcych terminach:
- do 10 dni od daty zawarcia umowy —dla zadannr1,2,4i5
- do 25 dni od daty zawarcia umowy — dla zadnia nr 3

ZMIENIONE Projektowane postanowienia umowy Zamawiajgcy dofgcza do niniejszego pisma.

Pytanie: Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SWZ, sprawa numer PUZ-2380-143-104-143/2024/MA FORMULARZ
OFERTOWY

Dostawa aparatéw do analiz dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP we Wroctawiu

Czesc¢ 3: obejmuje dostawe aparatu do izolacji DNA o minimalnych parametrach technicznych
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okreslonych w zatgczniku nr w zatgczniku nr 1 do Projektowanych postanowiern umowy dla zadania 3;
Pytanie: Czy zamawiajacy wyrazi zgode aby na fakturze byly wyszczegdlnione 2 pozycje: Pozycja nr 1.
Aparat Pozycja nr 2. Gwarancja?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody aby na fakturze byty wyszczegdlnione 2 pozycje: Pozycja nr 1.
Aparat Pozycja nr 2. Gwarancja

Pozostate zapisy SWZ i zatgcznikéw nie ulegajg zmianie.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyzsze wyjasnienia i wprowadzone zmiany sg wigzace dla wykonawcow.
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